

INFORMACJA

Wójt Gminy Krzyżanów informuje, że w związku z ustawą z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych sprzedaż tego paliwa na rzecz osób fizycznych w gospodarstwach domowych znajdujących się na terenie Gminy Krzyżanów będzie prowadził pośredniczący podmiot węglowy – **P.H.U. „WĘGLO - BUD” Michał Kapruziak Młogoszyn 2, 99-314 Krzyżanów tel. 604262305.**

Cena paliwa stałego będzie wynosić **2000,00 zł. brutto za 1 tonę.** (cena dotyczy następującego asortymentu: groszek/ekogroszek, orzech, miał).

Mieszkańcy, którzy są zdecydowani na preferencyjny zakup paliwa stałego składają do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzyżanowie osobiście, pocztą na adres: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krzyżanowie, Krzyżanów 10, 99-314 Krzyżanów lub za pomocą platformy ePUAP : /urządgminywkrzyzanowie/SkrytkaESP wniosek o wydanie zaświadczenia potwierdzającego wypłacenie na rzecz gospodarstwa domowego dodatku węglowego.

Zaświadczenie jest wolne od opłat i stanowi podstawę do zakupu paliwa stałego w P.H.U. „WĘGLO – BUD”.

Gospodarstwo domowe w ramach zakupu preferencyjnego może zakupić paliwo stałe do 1,5 t. do 31 grudnia 2022r. i do 1,5 tony od 1 stycznia 2023r..

Chętni mieszkańcy, którzy nie zgłosili jeszcze zapotrzebowania na zakup preferencyjny paliwa stałego proszeni są o kontakt z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Krzyżanowie. tel. 24 356 22 02 w celu zgłoszenia zapotrzebowania na zakup opału na cały okres grzewczy **do dnia 15.11.2022r.**

Prosimy o przemyślane decyzje, gdyż zamówione paliwo stałe musi zostać zapłacone i odebrane przez zgłaszającego chęć zakupu.

P.H.U. „WĘGLO-BUD” Michał Kapruziak zapewnia w cenie 2000,00 zł. dowóz opału do miejsca zamieszkania.

Osobami uprawnionymi do zakupu preferencyjnego paliwa stałego są gospodarstwa domowe, które otrzymały dodatek węglowy.

Jednocześnie informujemy, że w związku ze zmianą ustawy o dodatku węglowym, dodatek ten przysługuje również dla gospodarstw domowych zamieszkujących pod jednym adresem, pod warunkiem prowadzenia oddzielnych gospodarstw domowych.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Krzyżanowie pod nr tel. 356 29 09 lub w Urzędzie Gminy Krzyżanów tel. 24 356 29 01.

Wójt Gminy Krzyżanów

Tomasz Jakubowski